

## Lahti Energia -konsernin vastuullisuuspolitiikka

Lahti Energia -konsernin vastuullisuuspolitiikka perustuu konsernin visioon, strategiaan ja arvoihin. Huomioimme vastuullisuuden liiketoimintamme suunnittelussa, toteuttamisessa ja johtamisessa. Lahden kaupungin kokonaan omistamana yhtiönä tehtävämme on edistää Lahden kaupungin strategian ja omistajapolitiikan toteutumista. Energian tuotannon ja toimitusten turvaamisessa Lahti Energialla on merkittävä paikallinen rooli. Olemme sitoutuneet tekemään työtä yhdessä vastuullisemman, kestävämmän, tasa-arvoisemman ja yhdenvertaisemman tulevaisuuden puolesta.

Vastuullisuus on osa päivittäistä toimintaamme. Perustamme on vastuullisessa liiketoiminnassa, joka edistää ympäristö- ja sosiaalista vastuullisuutta sekä hallinnollista vastuullisuutta sisältäen taloudellisen vastuun yhteiskunnalle. Edellytämme tätä myös toimittajiltamme ja alihankkijoiltamme. Toimintamme perustana ja minimivaatimuksena on lainsäädäntö, ohjeet ja muut yhtiön toiminnasta annetut linjaukset sekä toiminnan jatkuva kehittäminen. Varaudumme toimintaa uhkaaviin riskeihin systemaattisella riskienhallinnalla, joka ulottuu myös kumppaneihin ja alihankkijoihin.

Noudatamme kestävä kehityksen periaatteita. Tavoitteenamme on minimoida energiantuotannossa toimintamme ympäristövaikutukset, toimia luonnon monimuotoisuuden edistämiseksi ja vaikuttaa kiertotalouden edistämässä. Panostamme energiatehokkuuteen omassa toiminnassamme ja kannustamme myös asiakkaitamme energiatehokkuuteen ja energiansäästöön. Olemme sitoutuneet vähentämään kasvihuonekaasupäästöjä ja minimoimaan vaikutuksemme luonnon monimuotoisuuteen. Tavoitteenamme on hiilineutraali tuotanto vuonna 2025. Visionamme on olla ilmastoposiitivinen vuonna 2035. Tämä tarkoittaa, että sidomme hiiltä enemmän kuin sitä päästämme ilmakehään eli päästömme ovat negatiiviset.

Teemme aktiivisesti työtä edistääksemme entistä terveellisempää, turvallisempaa, tasa-arvoisempaa sekä yhdenvertaisempaa työympäristöä ja työyhteisöä. Jokaisella on oikeus työskennellä fyysistä ja psyykkistä terveyttään vaarantamatta. Olemme sitoutuneet kuulemaan ja osallistamaan henkilöstöä ja heidän edustajiaan sekä suojelemaan henkilöstöä ja sidosryhmiä tapaturmilta ja henkiseltä kuormitukselta työssään.

Viestimme vastuullisuustyöstämme kanavissamme, uutisoimme vastuullisuustoimintamme edistymisestä sekä kerromme vastuullisuuspolitiikan ja vastuullisuusohjelman tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumisesta vuosittain vastuullisuusraportissamme. Lahti Energian johto arvioi vastuullisuuspolitiikan päivitystarpeen vuosittain. Vastuullisuuspolitiikka on hyväksytty Lahti Energia Oy:n hallituksessa 29.5.2023.